La Primitiua Chiesa, e santa, ripudiò sempre con i publicamente peruersi, e Impenitenti,

E e non

39 Callimachus in hymno Apollinis. *Exopt. Exopt. Iptipt. Antropt. Procul, Procul, quisquis iniustus, siue vt alias legitur, Bibeabe Profanus. Lucanus lib. 5. Sen Paan solius templis arcere nocentes: eisq; illaudatis ritū hunc ex alijs illustrans Brissonius lib. 1. de formulis, §. Porro impij.*

40 Tertullianus de pudicitia, cap. 4. *illic: Reliquas autem libidinum furtas impias, & in corpora, & in sexus, ultra iura natura, non modo limine, verum omni Ecclesie teſto submo- uemus, quia non sunt delicta, sed monstra. D. Isidor. 7. etymol. cap. 12. relatus in cap. 1. 21. dist. in fine, illic: Ostiarij, D. Hieronym. ad Epistol. D. Pauli ad Titum, cap. 3. Adulteros homicidas, & cetera vitia per Sacerdotes de Ecclesia propelli.*

41 Aelius Lamprid. in Alex. Seuero: *Salutatus confessum obtulit omnibus Senatoribus, iussisque quemadmodum in Eleusinijs sacris dicitur, vt nemo ingrediatur, nisi qui se innocentes nouit.*

42 Sic in hac re loquutus Tertullianus in apologetic. cap. 39. illic: *Summumque futurum iudicij praeiudicium est, si quis ita deliquerit, ut à communicatione orationis, & Conuentus, & omnis sancti commercij relegatur.*

43 Apostolus Paulus, 1. ad Corinth. cap. 5. vers. 11. illic: *Cum huiusmodi nec cibum sumere, & 2. ad Corinth. cap. 6. vers. 14. D. Chrysostom. ad Epist. Pauli ad Hebraeos, cap. 11. de quo plura Spond. in caemet. sacr. lib. 4. part. 1. cap. 4. nu. 2.*

44 Ecclesiastici, cap. 34. vers. 23. verbum est: *Dona iniquorum non probat altissimus, nec respicit in oblationes iniquorum* Clemens Roman. 3. Apostol. const. cap. 8. & lib. 4. cap. 5. & seqq. D. Augustin. epist. 187. ad Bonifacium, extat in cap. miror 8. 17. quæst. 4. & in appendice Epistolarum, D. Augustini, inter sexdecim alias, tom. 2. editionis Lomanensis, Petr. Damiani epist. 1. ad fratres in exilio constitutos. Mendoza ad Conc. Illiber. 3. cap. 55. vbi ex Concil. Carthagin. 4. (quod extat in cap. oblationes 2. & cap. eorum 90. dist. iuncto cap. quia in omnibus 3. de vsur.) & ex Braccarensi 1. & Ilerdensi, atque Antisiodorensi, & Valentino. Adde Concil. Mediolan. 4. cap. de Parochijs, § oblationum, vers. Ab ijs, l. 10. tit. 19. part. 1. vbi Gregor. P. Suarez de relig. tom. 1. lib. 1. cap. 6. num. 4. & seqq. Gabr. Albaspin. lib. 1. obseru. Eccles. cap. 5. & 6. Nicol. Lemaitre de bon. Eccles. 2. part. lib. 1. de decim. cap. 15. Theophil. Rainaud. de monast. Eccles. part. 2. cap. 2. num. 22. Egregid Henric. Spondan. in caemetorijs sacris lib. 4. part. 1. cap. 4. ex nu. 2.